


Liczba spraw załatwionych 

przez referendarzy

6 897 727

2 542 391

1 844

363 047

11 034

3 100 090

84 174

794 192

Liczba spraw załatwionych 

przez referendarzy

8 607 641

4 069 938

925

204 275

50 363

3 293 712

80 388

906 733

karne

wieczystoksięgowe

Rejestr Zastawów

rejestrowe

Wyszczególnienie

OGÓŁEM
w tym:

cywilne

ubezpieczenia społ. I pracy

gospodarcze

Liczba spraw (w wybranych kategoriach - łącznie z EPU) 
załatwionych przez referendarzy

za rok 2017

Liczba spraw (w wybranych kategoriach - łącznie z EPU) 
załatwionych przez referendarzy

za rok 2016

Wyszczególnienie

OGÓŁEM
w tym:

cywilne

ubezpieczenia społ. I pracy

gospodarcze

karne

wieczystoksięgowe

Rejestr Zastawów

rejestrowe



ogółem

w tym wydziały 

upadłościowe i 

naprawcze

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2182,00 674,59 37,95 4,40 0,65 4,20 870,50 113,30 2,50 445,00 31,40

Pion gospodarczy z 

wydziałami upadłościowymi 

(bez KRS i RZ) Krajowy 

Rejestr 

Sądowy 

(KRS)

Rejestr 

Zastawó

w (RZ)

Liczba referendarzy SR w ramach limitu na ostatni dzień okresu statystycznego w oparciu o dane z MS-S 

Liczba 

referendarzy w 

ramach limitu 

na dzień 31-12-

2017 (ogółem)

Pion cywilny Pion karny

Pion 

rodzinny i 

nieletnich

Pion 

pracy

Pion pracy i 

ubezpieczeń 

społecznych

Pion 

wieczysto-

księgowy
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